
ELŐÉTELEK

Black Angus tatár beefsteak

Nizzai tonhalsaláta

Cézár saláta (csirke)

Cézár saláta (garnéla)

3590 Ft

2690 Ft

2690 Ft

3390 Ft

LEVESEK

Marhahúsleves húsával és zöldséggel,
lúdgége tésztával

Bajor kenyérleves

Tradicionális gulyásleves borjúpofából
 - kis adag
 - nagy adag

1490 Ft

1450 Ft

1290 Ft
1750 Ft

AJÁNDÉK

Minden rendeléshez 5 000 forintonként 1 db 0,25 literes Coca Cola üdítőt, Cappy rostos üdítőt vagy

1 db 0,33 literes ásványvizet adunk ajándékba.

Választását jelezze diszpécsrünknél!



Classic Burger
Marha hamburgerhús, jégsaláta, kígyóuborka,
paradicsom, pirított hagyma, hamburger szósz

Cheese Burger
Classic burger, cheddar sajt

Bacon Burger
Classic burger, bacon

Texas Burger
Cheese burger, bacon, jalapeno, csípős bbq szósz 

Sieger Burger
Angus marhahús, kecskesajt, lilahagyma lekvár

Vegetáriánus Burger (veggie pogácsa)

Nachos chica - mangós csirkeraguval

Nachos chico - Chili con carne

Extra nachos feltétek
- cheddar sajt
- jalapeno

BBQ csirkeszárny

Az burgerek árai tartalmaznak egy hamburgert és egy coleslaw salátát. Kérjük válasszon köretet!

KÖRETEINK

Steakburgonya

590 Ft

1990 Ft

2190 Ft

2190 Ft

2590 Ft

2790 Ft

2390 Ft

2590 Ft

1990 Ft

290 Ft

1990 Ft

Hasábburgonya

490 Ft

Édesburgonya hasáb

890 Ft

PUBÉTELEK

AJÁNDÉK

Minden rendeléshez 5 000 forintonként 1 db 0,25 literes Coca Cola üdítőt, Cappy rostos üdítőt vagy

1 db 0,33 literes ásványvizet adunk ajándékba.

Választását jelezze diszpécsrünknél!



DESSZERTEK

Sieger császármorzsa
Sieger Kaiserschmarn
Sieger’s „Emperor’s Mess”

Brownie vanília fagylalttal
Brownie mit Vanilieneis
Brownie with vanilla ice

1390 Ft

1390 Ft

FŐÉTELEK

Báránycsülök serpenyős burgonyával

Borjú "Fledermaus" rántva,
hagymás törtburgonyával, káposztasalátával

Kacsamell káposztás cvekedlivel

Tagliatelle erdei gombával,
grillezett Brie sajttal

Jércemell steak édesburgonya hasábbal

Csirkecomb tallér provanszi grillzöldséggel
és quinoával

Tafelspitz pirított burgonyával, tormával, apfelmus

Leberkäse tükörtojással és burgonya salátával

3750 Ft

3450 Ft

3690 Ft

2290 Ft

2890 Ft

2990 Ft

3750 Ft

3190 Ft

AJÁNDÉK

Minden rendeléshez 5 000 forintonként 1 db 0,25 literes Coca Cola üdítőt, Cappy rostos üdítőt vagy

1 db 0,33 literes ásványvizet adunk ajándékba.

Választását jelezze diszpécsrünknél!



Italkínálatunk

Coca Cola szénsavas üdítőitalok
0,25 l - Coca-Cola, Coca-Cola Light, Coca-Cola Zero, Fanta narancs
Kinley Ginger Ale, Kinley Tonic Water, Sprite Zero Citrom-Lime
  
Fuzetea jegesteák
0,25 l - barackos, citromos, zöldteás

Cappy 100% gyümölcslevek
0,25 l - alma, eper, körte, narancs, őszibarack

Almdudler
0,33 l

Römerquelle ásványvizek 0,33 l
savas, mentes

Römerquelle ásványvizek 0,75 l
savas, mentes

Red Bull energiaital
0,25 l

Fever tree tonic
0,2 l

Thomas Henry tonic
0,2 l

450 Ft

450 Ft

450 Ft

490 Ft

500 Ft

1000 Ft

790 Ft

1000 Ft

1000 Ft

AJÁNDÉK

Minden rendeléshez 5 000 forintonként 1 db 0,25 literes Coca Cola üdítőt, Cappy rostos üdítőt vagy

1 db 0,33 literes ásványvizet adunk ajándékba.

Választását jelezze diszpécsrünknél!

Sörök, Ciderek

Corona 0,33 l

Gösser Natur Zitrone 0% 0,33 l

Heineken 0% - 0,33 l

Strongbow Gold Apple - 0,33 l

Strongbow Red Berries - 0,33 l

950 Ft

600 Ft

600 Ft

650 Ft

650 Ft



Borok

AJÁNDÉK

Minden rendeléshez 5 000 forintonként 1 db 0,25 literes Coca Cola üdítőt, Cappy rostos üdítőt vagy

1 db 0,33 literes ásványvizet adunk ajándékba.

Választását jelezze diszpécsrünknél!

Rövid italok

Russian Standard 1 l

Skyy vodka 1 l  

Jägermeister 1 l

Havanna Club 3 éves 1 l

Havanna Club Especial 1 l

8500 Ft

9500 Ft

8500 Ft

9750 Ft

9900 Ft

Johnny Walker Red 1 l

Johnny Walker Black 0,7 l

Larios Gin 0,7 l

Larios Pink Gin 0,7 l

Beefeater Gin 1 l

9500 Ft

12 500 Ft

9500 Ft

9500 Ft

9900 Ft

Iniesta Finca el Carril Hechicero
0,75 l

Iniesta Corazon Loco Selection
0,75 l

Il Falchetto Barbera D’Asti
Cuneo, 0,75 l

Monteverdi Montepulciano
D’Abruzzo
Toszkána, 0,75 l

Ikon Tulipán
Rádapuszta, 0,75 l

Laposa Apukám Világa
Badacsony, 0,75 l

Jordan Riesling
Stellenbosch, 0,75 l

5990 Ft

5990 Ft

4390 Ft

3750 Ft

6850 Ft

6990 Ft

5990 Ft

Figula Olaszrizling
Balatonfüred, 0,75 l

Pannonhalmi Rajnai Rizling
Pannonhalma, 0,75 l

Pannonhalmi Savignon Blanc
Pannonhalma, 0,75 l

Matua Savignon Blanc
Marlborough, 0,75 l

Kreinbacher Hárslevelű
Somló, 0,75 l

Oremus Édes Szamorodni
Tokaj, 0,5 l

Pannonhalmi Tricollis Rozé
Pannonhalma, 0,75 l

3450 Ft

3850 Ft

3850 Ft

7500 Ft

3850 Ft

4000 Ft

3650 Ft



Kérd csomagban!

AJÁNDÉK

Minden rendeléshez 5 000 forintonként 1 db 0,25 literes Coca Cola üdítőt, Cappy rostos üdítőt vagy

1 db 0,33 literes ásványvizet adunk ajándékba.

Választását jelezze diszpécsrünknél!

Johnny Walker 1 l
+5 Coca Cola / Kinley Ginger 0,25 l 11 000  Ft
+10 Coca Cola / Kinley Ginger 0,25 l 11 990 Ft

Skyy vodka 1 l
+5 sprite / cappy narancs 0,25 l 11 000 Ft
+10 sprite / Cappy narancs 0,25 l 11 990 Ft

Russian standard vodka 1 l
+5 Sprite / Cappy narancs 0,25 l 10 000 Ft
+10 Sprite / Cappy narancs 0,25 l 10 990 Ft

Havanna Club 3 éves 1 l
+5 Coca Cola / Kinley Ginger 0,25 l 11 250 Ft
+10 Coca Cola / Kinley Ginger 0,25 l 12 250 Ft

Havanna Club Especial 1 l
+5 Coca Cola / Kinley Ginger 0,25 l 11 400  Ft
+10 Coca Cola / Kinley Ginger 0,25 l 12 400  Ft

Larios Gin / Larios Pink Gin 0,7 l
+ 5 Kinley tonic 0,25 l   11 000 Ft
+10 Kinley tonic 0,25 l   11 990 Ft
+5 Fever tree/ Thomay Henry 0,2 l 12 800 Ft
+10 Fever Tree / Thomas Henry 0,2 l 14 990 Ft

Beefeater Gin 1 l
+ 5 Kinley tonic 0,25 l   11 400 Ft
+10 K inley tonic 0,25 l   12 400  Ft
+5 Fever tree/ Thomay Henry 0,2 l 13 250 Ft
+10 Fever Tree / Thomas Henry 0,2 l 15 400 Ft 



Ahogy mi ajánljuk!

AJÁNDÉK

Minden rendeléshez 5 000 forintonként 1 db 0,25 literes Coca Cola üdítőt, Cappy rostos üdítőt vagy

1 db 0,33 literes ásványvizet adunk ajándékba.

Választását jelezze diszpécsrünknél!

Báránycsülök serpenyős burgonyával
+ Iniesta Hechicero 0,75l

Borjú "Fledermaus" rántva,
hagymás törtburgonyával, káposztasalátával
+ Figula Olaszrizling 0,75l

Kacsamell káposztás cvekedlivel
+ Monteverdi Montepulciano D’Abruzzo 0,75l

Tagliatelle erdei gombával,
grillezett Brie sajttal
+ Kreinbacher Hárslevelű 0,75l

Csirkecomb tallér provanszi grillzöldséggel
és quinoával
+ Pannonhalmi Rajnai Rizling 0,75l

9250 Ft

6550 Ft

6990 Ft

5750 Ft

6450 Ft



Glutént tartalmazó gabonafélék
Gluten

Rákfélék és a belőlük készült termékek
Crustaceans

Tojás és a belőle készült termékek
Egg

Hal és a belőle készült termékek
Fish

Földimogyoró és
a belőle készült termékek
Peanuts

Szójabab és a belőle készült termékek
Soya

Tej és az abból készült termékek
Milk

Gombafélék és a belőlük készült
termékek
Mushrooms

Diófélék, azaz mandula, mogyoró,
dió, kesudió, brazil dió, pisztácia,
makadámia vagy queenslandi dió
és a belőle készült termékek
Nuts

Zeller és a belőle készült termékek
Celery

Mustár és a belőle készült termékek
Mustard

Szezámmag és a belőle készült termékek
Sesame

Kén-dioxid és az SO2-ben kifejezett
szul�tok 10 mg / kg, illetve 10 mg/ liter
összekoncentrációt
meghaladó mennyiségben
Sulphite

Csillagfürt és a belőle készült termékek
Lupin

Puhatestűek és
a belőlük készült termékeke
Molluscs

Üzemeltető: STUDIGAST KFT. | 9026 Győr, Egyetem tér 1.

Áraink tartalmazzák az ÁFA-t.


